PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 345/GP/TRT 19ª, DE 28 DE JULHO DE 2017

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII e XXIII do Art. 24 do Regimento Interno e tendo

em vista o contido no PROAD nº 54.220, de 28.07.2017,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão de Acessibilidade deste

Regional, designada pela Portaria nº. 810/GP/TRT 19ª, de 28.10.2016, publicada no

D.E.J.T. de 07.11.2016, excluindo a Juíza do Trabalho Substituta Sara Vicente da Silva,

passando a ser composta pelos seguintes membros: Juíza do Trabalho Substituta Luciana
Espírito Santo, que atuará como Presidente, Edson Alves de França, Técnico Judiciário,

Stela Belo Coelho Camboim, Técnica Judiciária do Quadro de Cargos Permanentes do

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, removida para este Tribunal, Líbia Amélia
Chagas Amaral, Analista Judiciária, Tiago José Santana Cabral, Técnico Judiciário,

Ana Cláudia Costa Fortes Cavalcanti, requisitada do Poder Executivo do Estado de

Alagoas e Elvyna Melo Rêgo, Técnica Judiciária do Quadro de Cargos Permanentes do

Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, removida para este Tribunal.

Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se

•   Original assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador Presidente

Publicada no DEJT e no BI nº 08,
ambos,  de 01/08/2017.